様式第1号

常総市放射線量測定器貸出申請書

   年   月   日

 常総市長 殿

申請者住所

申請者氏名

連絡先（ＴＥＬ）

常総市放射線量測定器貸出要綱第6条第1項に基づき，次のとおり放射線量測定器の貸出

しを申請します。使用に当たっては，留意事項を遵守し，取り扱いについても細心の注意

を払います。

使用(測定)日時
  年  月  日 から     年  月  日まで

                             日間

※職員記入欄（申請者は記入しないでください。）

本人確認書類

・健康保険証

・運転免許証

・その他（       ）

受 付 印

土のう袋

□ 配布（      枚）

□ 配布無し

返却者 受領者

氏 名 期日等 氏 名 動作確認

   ・異常無

・異常有

（         ）

留意事項

１ 借り受けた放射線量測定器を第三者に譲渡し，転

貸し，又は担保に供すること等をしてはならない。

２ 貸し出しを受けた者は，借り受けた放射線量測定

器 を損傷し，又は紛失したときは，損害賠償の責

めを負うものとする。ただし，やむを得ない事情が

あると市長が認めたときは，この限りではない。

３ 必ず貸出時間内に返却すること。